

# STARLIT

Purity with Responsibility

To  
The Secretary,  
BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J .Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Date: 20/02/2018

Scrip Code: 538733

**Sub: Newspaper clip of un-audited standalone/consolidated financial results.**

Dear Sir(s),

We are pleased to enclose herewith the Newspaper advertisement of the extract of Unaudited standalone/consolidated Financial Results of the company for the Third quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December 2017, as published in the “**Financial Express**” in English and “**Jansatta**” in Hindi on 16<sup>th</sup> February 2018.

Kindly take the same on record

Thanking you

Yours Faithfully,

**For Starlit Power Systems Limited**

  
**Kunjbihari Yadav**  
(Company Secretary)

Encl: As above

**STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED**

CIN: L37200DL2008PLC174911

(An ISO 9001:2008 & ISO 14000:2004 Certified Company)

**Registered Office :** A-1/51, LGF Safdarjung Enclave, New Delhi-110029

Ph.: +91 11 26102570, 46027970, 46037870, Fax: +91 11 26102670

**Manufacturing Plant :** Indri Road, Vill. Atta, Sohna Near Gurgaon Haryana-122103

Contact.: +91-9729169100 Web: www.starlitlead.com Email: info@starlitgroup.net

**STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED**

CIN: L37200DL2008PLC174911

Regd. Office: A-1/51, LGF, Safdarjung Enclave New Delhi-110029  
Website: www.starlitlead.com, Email: Secretarial@starlitgroup.net  
Landline: +91-11-41617898**Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2017**

S. No.	Particulars	(Rs. In Lakh)					
		Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended December 31, 2017	Nine months ended December 31, 2017	Quarter ended December 31, 2016	Quarter Ended December 31, 2017	Nine months ended December 31, 2017	Quarter ended December 31, 2016
1	Total Income from operations	245.40	395.49	22.38	245.39	401.92	23.13
2	Net Profit/Loss for the period (before Tax and Exceptional and/or Extraordinary items)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.01	-499.58	221.62
3	Net profit/Loss for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.01	-499.58	-221.62
4	Net profit/loss for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.14	-499.71	-221.61
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-115.00	-489.70	-221.32	-115.14	-499.71	-221.61
6	Equity Share Capital	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		-637.37			-732.84	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	<b>a. Before Exceptional items</b>						
	Basic:	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	Diluted:	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	<b>b. After exceptional items</b>						
	Basic:	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	Diluted:	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2

**Notes**The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results. The full format of the quarterly/ annual financial results are available on the Company's website at [www.starlitpower.com](http://www.starlitpower.com) and BSE website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)For and on behalf of Board of Directors  
Starlit Power Systems Limited  
Sd/-  
Yogesh Kumar Gupta  
Managing DirectorDate: 14.02.2018  
Place: New Delhi

जनसत्ता, 16 फरवरी, 2018 15

**स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड**

CIN:L37200DL2008PLC174911

पंजी. कार्यालय: ए-1/51, एलजीएफ, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029  
वेबसाइट: [www.starlitlead.com](http://www.starlitlead.com), ईमेल: [Secretarial@starlitgroup.net](mailto:Secretarial@starlitgroup.net),  
लैंडलाइन: +91-11-41617898

31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के लिए अन्केक्षित स्टैण्डएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	(रु. लाखों में)					
		स्टैण्डएलॉन			समेकित		
		समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2017	समाप्त नौ महीने 31 दिसम्बर 2017	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2016	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2017	समाप्त नौ महीने 31 दिसम्बर 2017	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2016
1.	परिचालनों से कुल आय	245.40	395.49	22.38	245.39	401.92	23.13
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.01	-499.58	221.62
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.01	-499.58	-221.62
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.14	-499.71	-221.61
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	-115.00	-489.70	-221.32	-115.14	-499.71	-221.61
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49	1006.49
7.	आरक्षित पूर्व वर्ष के अन्केक्षित तुलन पत्र के अनुसार (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)		-637.37			-732.84	
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)						
	क. असाधारण मदों से पूर्व						
	मूल	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	तरल	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	ख. असाधारण मदों के बाद						
	मूल	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2
	तरल	-1.14	-4.87	-2.2	-1.00	-4.81	-2.2

टिप्पणी: उपरोक्त तिमाही/ वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कम्पनी की वेबसाइट [www.starlitpower.com](http://www.starlitpower.com) तथा बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से  
स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड  
हस्ता./ योगेश कुमार गुप्ता  
प्रबंध निदेशकतिथि: 14.2.2018  
स्थान: नई दिल्ली